
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

                
04.07.2016                                                                                            № 182 
 

 

Про надання дозволу на  

проведення зустрічі 

 

Відповідно до статей  30, 38, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статті 68 Закону України „Про вибори народних 

депутатів України“, виконком Пирятинської міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл голові Пирятинського партійного осередку „Партія 

Простих людей“ Жайворонку О. Л. на проведення зустрічі народного депутата 

України Капліна С.М. з жителями та гостями міста Пирятина 10 липня 2016 

року о 10.00 годині на майдані Незалежності. 

2. Зобов’язати організаторів заходу підтримувати порядок та 

дотримання санітарних норм під час проведення заходу. 

 3. Відповідальним за проведення зустрічі  визначити голову 

Пирятинського партійного осередку „Партія Простих людей“ Жайворонка О.Л. 

          4. Пирятинському ВП ГУНП в Полтавській області (Возний О.Г.) вжити 

заходів щодо дотримання безпеки руху та громадського порядку на майдані 

Незалежності 10 липня 2016 року з 09.30 до 11.30 години. 

         5. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) здійснити 

перекриття майдану Незалежності 09 липня  2016 року з 09.30 до 11.30 години. 

         6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Чайку Т.Г. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови                                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

   

 

 

 

 

 

 


